Российская  Федерация

Красноярский  край

Казачинский район

Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015                                           с.Рождественское                                                        №37

О переадресации объекта недвижимости и отмене Постановления №8 от 09.02.2009

года «О присвоении юридического адреса водонапорной башне (д. Водорезово)»

Руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета, Федеральным законом № 131-ФЗ

от 26.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением №9 от 06.04.2015 года «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в нумерации объекта недвижимости расположенного по адресу:

Красноярский край, Казачинский район, д. Водорезово, ул. Колхозная, 8А, вместо

ранее указанного  Красноярский край, Казачинский район, д. Водорезово, ул.

Колхозная, 10.

2. Постановление №8 от 09.02.2009 года «О присвоении юридического адреса

водонапорной башне (д. Водорезово)» отменить.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  Рождественского сельсовета:                                                             А.Ю. Березовский